Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Requerimento N° 98/15

(Pedido de Informação)

Sr. Presidente;

Requeiro a M esa, na forma regim ental, seja

oficiado a Sra.

Prefeita M unicipal se digne informar a esta casa, quais foram os serviços

prestados pelo Sr. João Carlos Leme (local, data e tipo de serviço) nos

meses de junho, ju lho  e agosto de 2015. E enviar a esta casa a publicação

sobre o contrato celebrado entre o Sr. João Carlos Leme e a Prefeitura.

Pedra Bela, 06 de outubro de 2015

Sala das Sessões “Lazaro Benedito de Lim a” .

mailto:camarapb@yahoo.com.br